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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7095 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO
SANTANA

2,328,596.54 1,987,321.56 1,942,120.00 5,585,911.53 0.00 2,711,745.00 26,313,463.631,942,770.001,939,920.001,943,120.002,040,220.001,942,420.001,949,319.0029,668,078.90

INGRESOS 1,940,020.00 1,940,620.00 1,942,120.00 5,585,911.53 0.00 2,711,745.00 25,878,185.531 1,942,770.001,939,920.001,943,120.002,040,220.001,942,420.001,949,319.0029,232,800.80

IMPUESTOS 1,400.00 2,000.00 3,500.00 1,700.00 0.00 3,000.00 37,650.001 4,150.001,300.004,500.001,600.003,800.0010,700.0096,445.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

96,445.00 10,700.00 3,800.00 1,600.00 4,500.00 1,400.00 2,000.00 1,300.00 3,500.00 37,650.003,000.004,150.000.001,700.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 96,445.00 10,700.00 3,800.00 1,600.00 4,500.00 1,400.00 2,000.00 1,300.00 3,500.00 37,650.003,000.004,150.000.001,700.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 8,750.003,750.000.00900.000.002,100.000.0055,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 1,400.00 2,000.00 1,500.00 1,700.00 0.00 3,000.00 18,900.00400.001,300.003,600.001,600.001,700.00700.0019,300.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.0010,000.0020,945.0099961.1.4.3.30 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0099961.1.4.3.33 30

TRANSFERENCIAS 1,938,620.00 1,938,620.00 1,938,620.00 5,584,211.53 0.00 2,708,745.00 25,840,535.534 1,938,620.001,938,620.001,938,620.002,038,620.001,938,620.001,938,619.0029,104,355.801

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 14,520,248.00 1,137,495.00 1,137,496.00 1,237,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 14,183,704.001,907,621.001,137,496.000.001,938,620.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,520,248.00 1,137,495.00 1,137,496.00 1,237,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 14,183,704.001,907,621.001,137,496.000.001,938,620.001 4 1

Ordinaria según ley 1,137,496.00 1,137,496.00 1,137,496.00 1,938,620.00 0.00 1,907,621.00 14,083,704.001,137,496.001,137,496.001,137,496.001,137,496.001,137,496.001,137,495.0014,420,248.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.00100,000.000.000.00100,000.0099921.4.1.5.04 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,584,107.80 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 11,656,831.53801,124.00801,124.000.003,645,591.531 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,584,107.80 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 801,124.00 11,656,831.53801,124.00801,124.000.003,645,591.531 4 2

Ordinaria según ley 801,124.00 801,124.00 801,124.00 0.00 0.00 801,124.00 8,011,240.00801,124.00801,124.00801,124.00801,124.00801,124.00801,124.009,613,499.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,645,591.53 0.00 0.00 3,645,591.530.000.000.000.000.000.003,645,591.5301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,325,017.2799921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.0032,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

3 TASAS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Expedición certificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.15 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Registro actos judiciales y extra-judiciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0099981.5.1.4.34 30

5 ARRENDAMIENTOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Mercados y hospedajes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099981.5.1.5.08 30

Fuentes financieras 388,576.54 46,701.56 0.00 0.00 0.00 0.00 435,278.103 0.000.000.000.000.000.00435,278.10

Disminución de activos financieros 388,576.54 46,701.56 0.00 0.00 0.00 0.00 435,278.101 0.000.000.000.000.000.00435,278.103

1 Disminución de activos financieros corrientes 435,278.10 0.00 0.00 0.00 0.00 388,576.54 46,701.56 0.00 0.00 435,278.100.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 435,278.10 0.00 0.00 0.00 0.00 388,576.54 46,701.56 0.00 0.00 435,278.100.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 388,576.54 46,701.56 0.00 0.00 0.00 0.00 435,278.100.000.000.000.000.000.00435,278.1099983.1.1.1.03 30

1,949,319.00 1,942,420.00 2,040,220.00 1,943,120.00 2,328,596.54 1,987,321.56 1,939,920.00 1,942,120.00 5,585,911.53 0.00 1,942,770.00 2,711,745.00 26,313,463.6329,668,078.90Total General


